
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.61.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia stypendium Burmistrza Rzepina

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2018 
poz. 994), oraz § 2, § 4 ust. 3 i § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XXI/50/2008 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 19 sierpnia 2008 r. w sprawie Regulaminu zasad udzielania stypendium Burmistrza Rzepina za 
szczególne osiągnięcia uczniów Gminy Rzepin w nauce oraz w dziedzinie kultury, sztuki i sportu, zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Udzielam stypendium Burmistrza Rzepina za szczególne osiągnięcia uczniów Gminy Rzepin w nauce, 
oraz w dziedzinie kultury, sztuki i sportu niżej wymienionym uczniom:

1) Zuzanna Sikora – Zespół Szkół w Rzepinie, w kwocie 1.000,00 zł,

2) Malwina Olszewska – Zespół Szkół w Rzepinie, w kwocie 1.000,00 zł,

3) Izabela Leśniewska – Zespół Szkół w Rzepinie, w kwocie 1.000,00 zł,

4) Agnieszka Łagowska – Zespół Szkół w Rzepinie, w kwocie 1.000,00 zł,

5) Kamila Markiewicz – Zespół Szkół w Rzepinie, w kwocie 1.000,00 zł,

6) Miłosz Ziółkowski – Zespół Szkół w Rzepinie, w kwocie 1.000,00 zł,

7) Nadia Oleszczuk – Zespół Szkół w Rzepinie, w kwocie 1.000,00 zł,

8) Julia Zator – Zespół Szkół w Rzepinie, w kwocie 1.000,00 zł,

9) Emilia Klawińska – Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowie, w kwocie 1.000,00 zł,

10) Paulina Król – Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowie, w kwocie 1.000,00 zł,

11) Nikola Falińska – Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowie, w kwocie 1.000,00 zł,

12) Hubert Leśniak – Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowie, w kwocie 1.000,00 zł,

13) Zuzanna Chanas – Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowie, w kwocie 1.000,00 zł,

14) Wiktoria Judasz – Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowie, w kwocie 1.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: E20163AF-A9AA-4C05-A8A4-EC81838D5690. Podpisany Strona 1




